AKTI I THEMELIMIT
SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“G & K” SH.P.K.

FORMIMI

Formohet shogeria tregtare me pergjegjesi
te kufizuar e emertuar “G & K” shpk e ortakut te
vetem themelues NADIRE OSHAFI,lindur ne Mat e
banuese ne Tirane.

SELIA

Selia e shogerise tregtare me pergjegjesi te
kufizuar “G & K’ SHPK eshte neé Tirane, rruga “Qemal
Stafa”, Pall.341, ap.38. Ajo do te hape filiale dhe
ne rrethe te tjera brenda dhe jashte vendit.

KOHEZGJATJA
Kohezgjatja e veprimtarise ekonomike te
shogerise tregtare eshte mbi 10 vjet.

OBJEKTI I VEPRIMTARISE

Objekti i veprimtarise  ekonomike te
shogerise tregtare “G & K” shpk eshte;

Ne fushen e ndertimit per zbatim ;germime dheu me
punime eventuale murature e beton arme, prishje dhe punime
ne toke te germuar.

Prodhim materiale ndertimi, prodhim materiale inerte guri,
prodhim geramike, tulla, tjegulla, fajance,prodhim elemente

beton e betonarme te zakonshem paranderur, gure
dekorative, prodhim materiale lidhes gelgere, allei,
cimento,prodhim materiale me baze bitumi, sintetike.

Ndertime civile dhe ekonomike, industriale, turistike,
bujgesore deri ne 5 kate.

Ndertime civile dhe ekonomike, industriale, turistike,

bujgesore wmwbi 5 kate.Rikonstruksione.

Ndertime banesa me skelet mbi 8 kate.

Ndertime rruge kat.IV,V,III,II,I, punime te mirembajtijes
dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugcre,
ndertim autostrade, pista,aeroporte, helioporte.
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Punime hekurudhore, punime speciale te shinave dhe
fraversave, punime ne gigtemin elektrik dhe te
_®injalizimit.

Ndertim ura dhe vepra arti rrugore deri ne 10 m. Ndertim
ura dhe vepra arti rrugore mwbi 10 m. Estakada, wura
metalike, te varura. Ndertim tunele rrugore, hekurudhore.
Ndertime detare, portuale, bankina, basena, pontile, punime
thellimi, drenimi.

Ndertime ujesjellesa e kanalizime, kanale e impiante
vaditje. Punime mbrojtje te sistemit hidraulik, cimentime
etj. Ndertime impiante te trajtimit te wujit. Ndertim
vajsjelles, gazsjelles, naftesjelles, ndertim diga, damba
deri 10 m, ndertim galeri, tunele, ndertim diga te larta.
Vepra te vecanta e punime speciale si sillosa, kulla, kulla
uji. betonarmeje e metalike. Perforcime themeli e punime
nentokesore. Izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat. Themele
te vecanta. Puse- ¢pime gjeologo inxhinmierike, ¢pime per

uje.

Punime restaurimi, restaurimi 1 ndertegave monumentet
kulture.

Punime restaurimi ne vepra arkeclogjike. Punime

karpenterie, druri e metali.
Impiante teknologjike dhe te veganta.

Instalimi i impianteve ngritese dhe transportuese
(ashensore, shkalla levizese, transportues ne pergjithesi}

mirembajtja e tyre. Instalimi i dimpianteve termike,
ventilimit, kondicionimit te ajrit, mirembajtja e tyre.
Instalimi 1 impianteve higjenike, kuzhina, lavanteri,
hidrogsanitare, mirambajtja e tyre. Instalimi i impianteve
pneumatike, te sigurimit te kontrollit - mirembajtja e
tyre. Instalimi i waterialeve prej druri- metalike -
plastike - xhami etj. Punime bojatisje - hidroizolimi -
termoizolimi, akustike - kundra =zjarrit. Instalimet e

impianteve nen presion - mirembajtja e tyre.

Punime montimi ne impiantet e prodhimit dhe te shperndarjes
se energjise.

Centrale hidraulike - prova me ngarkese. Centrale termike -
prova me ngarkese. Impiante per prodhimin e energjise nga
burime alternatike. Instalime per nenstacionet - kabinat e
transformatoreve -linjat e T.N. e te mesem. Instalimi i
linjave dhe kabinave elektrike te T.U linjave per telefoni,
radiotelefoni, televizive, citofoni - mirembajtja e tyre.
Punime sherbimi. Punime ne sgiperfage te gjelberta parge

pyll parge. Pastrimi i superfageve urbane. Kryerja e
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punimeve ne sherbesat funerale. Mirembaijtja dhe zhcovillimi
i dekorit ne mjedise urbane - ndricimi e sinjalizimi urban.
Punimqf topogjeodezike. Rivelime topografike. Punime
‘topogjeodezike ne objektet inxhinierike. Punime speciale
i gipdaezike, rrieta mbeshtetese, gendrueshmeri terrenesh.
Punime fotogrametrike hartografike.
Ne fushen e projektimit.
Projektues urbanist. Masterplane -studime e plane rajonale
urbanistike. Plane rregullues te pergjithshme per gendra te
panuara - qytete. Studime piesore Urbanistike.

Projektues arkitekt. Objekte civile - industriale -
turistike deri 5 kate. Objekte civile - industriale -
turistike wbi 5 kate. Objekte  sportive. Projektim
interiere. Projektim peisazhi, sistemim seiperfage te
gjelberta, lulishte e parge.

Projektues konstruktor.Objekte civile, industriale,

turistike prej murature € gkelet beton arme deri ne 5 kate.
Chjekte civile, industriale, turistike mbi 5 kate, objekte
me skelet metalik. Objekte me shkalle te larte veshtiresie

beton arme - metalike troje dhe shpate we qendrueshmeri te
ulet.

Projektues jngtalator. Instalime hidrosanitare. Instalime
ternoteknik - ventilimi - kondicionimi. Linja e rrejte
elektrike - telefonike - radiotelefoni - citofoni - sisteme

alarmi - televiziv ety. per objekte civile, industriale,
turistike. Sisteme komplekse te telekomunikacionit. Sisteme
te furnizimit me gaz.

Projektues vepra hidraulike. Diga, galeri, tunele
hidraulike. Furnizim me uje - kolektore shkarkimi.
Ujesjelles kanalizime urbane - rurale. Vepra ujitje -
kullimi - impiante vaditese - diga deri 10 m damba. Vepra
te trajtimit te ujit. Vepra hidroteknike, marrje uji,
shkarkimi, kulla ekuilibri - porte - pontile. Vepra

naftesjelles - gazsjelles - vajsjelles etj.

projektues rruge -hekurudha. Rruge auto kategoria V dhe IV.
Projektim rruge katergoria ITII dhe II-I. Shtresa rrugore e
sistemim - asfaltime. Autostrada - pista - aeroporte -
helioporte. Hekurudha - degezime hekurudhore.

Projektues gjeodet. Bazamente gjeodezike per rivelime ne te

giitha shkallet.Projektim fotogrametrike - hartografik -
topografik.

Studim gjeollogo inxhinierik - hidrogjeoclogjik.
gtudim/vleresgim gjeollogo inxhinierik 1 truallit  per
objekte civile - ekonomike deri 5 kate. gtudim/vieresim

gjeollogo inxhinierik i truallit per objekte civile -
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ekonomike mbi 5 kate. Studim/vleresim gjeocllogo inxhinierik
i  truallit per objekte te medha H/Q, porte aeroporte,
_bazamente me ngarkesa te medha. gtudim/vleresim gjeollogo

ugiinxhinﬁérik i trojeve te buta dhe shpateve me gendrueshmeri

te-ulet. Studim e projektime hidrogjeoclogjike.

Projektimi i impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se
energjise. Gentrale hidraulike (elektrik,primare,sekondare)
Centrale termike (primare,sekondare). Impiante te prodhimit
dhe shperndarjes se energjise elektrike, diellore, era etj.
Nenstacione elektrike, primar gekondar - linja te tensionit
te larte. Kabina elektrike te rrjetit shperndares - linja
te tensionit te ulet - te mesem.

Per mbikqyrje dhe kolaudim punime zbatimi.

Punime civile industriale.

Ndertime civile dhe ekonomike, industriale, turistike,
bujgesore deri ne 5 kate.
Ndertime civile dhe ekonomike, industriale,

turistike, eportive, bujgesore mbi 5 kate.Rikonstruksione.
Ndertime me =shkalle te larte te veshtiresise me skelet
beton armed he metalike mbi 8 Xkate, guacka, sillose, kulla
et]. punime te treojeve te buta dhe shpateve me
gendrueshmeri te ulet.

punime rrugore dhe hekurudhore.

Rruge kategoria V dhe IV. Rruge kategoria 111, II dhe I

shtresa rrugore, sistemim asfaltime, autostrada,
helioporte, aeroporte. Linja e degezime hekurudhore.
Vepra Arti. Ndertim Ura dhe wvepra arti deri ne 10 metra.

Ndertim Ura dhe vepra arti mbi 10 metra, egtakada, ura te
varura. Tunele rrugore é& hekurudhore.

punime hidraulike dhe hidroteknike. Ndertim ujsjellesa te
jashtem, kolektore shkarkimi, impiante vaditese. Ndertim
impiante te trajtimit te ujit. Vepra marrje uji, ghkarkimi,
kulla ekuilibri et]. Diga, galeri, tunele, damba. Porte dhe
pontile.

punime teknologjike dhe te montimit. Impiante ngritese dhe
transportuese (ashensore, shkalla levizese etj.) Centrale
nidraulike, Centrale termike. Impiante te prodhimit te
energijise alternative. N/stacionet elektrike primar,
sekondar. Linja e T/N dhe te mesem.

punime sherbimi. Punime ne siperfaget e gjeberta parqe -
pyllparge. 7hvillimi i dekorit ne mjediset urbane. pastrimi
i siperfages urbane dhe kryerja € punimeve ne sherbesat
funrale.

puse - cpime gjeoclogjike inxhinierike, cpime per uie.
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‘Ne fushen e tregtise import-eksporti, me shumice dhe
pakice; te mallrave industriale,ushgimore, bujgesore €
blegp§rale,veshmbathje,konfeksione, prodhime e tregtim te
materialeve te ndertimit,prodhim e tregtim te materialeve
te,ﬁﬁuraluminit, te lendes drusore, plastike,automjeteve,
makinerive, pajisjeve hidrosanitare, mobiljeve, artikujve
kozmetike, lendeve te perpunuara e te paperpunuara, te

pimeve medicinale,bimeve farmaceutike, farmaci. s e S0 By
Ushtrimin e  aktivitetit privat ne  fushen e '

shendetesise si gender diagnostikuese mjekesore, gender

kurative ~mjekesore, tregtim me shumice e pakice te

preparateve farmaceutike, aparateve mjekesore, riparim dhe
sherbim teknik i te gjithe aparaturave te kujdesit
shendetesor, sigurimin e pjeseve te kembimit per te gjitha
aparaturat. Profilaksi te te gjithe aparaturave mjekesore,
import eksport i te gjitha aparaturave te laboratoreve

kimike, biclogjike, aparatura elektronike te
ndryshme, analiza te ndryshme laboratorike, klinike
mjekesore.

Tregtim me pakice te karburanteve dhe vajrave
jubrifikante. Ne fusha te tjera hapjen e bar bufeve,
restoranteve, pikave te gervigit,parkim automjetesh,

ljavazhit,te hoteleve, fshatrave turistike, moteleve si dhe
agjensive turistike, agjensi per shitblerje, dhenie me gira
te pasurive te tundshme dhe te vpatundshme, agjensive
romisionere, agjensi transporti, transport te udhetareve e
te mallrave si brenda vendit ashtu dhe jashte tij.

KAPITALI I SHOQERISE
Kapitali themelor i shogerise tregtare eshte
prej 100.000 leke i investuar ne mase te plote nga
Ortaku 1 vetem i saj.
ORGANET DREJTUESE

Shogeria tregtare "G & K SHPK drejtohet

nga ortaku dhe administrohet i vetem NADIRE OSHAFI.
ORTAKE E VETME

NADIRE OSHAFI




